椎葉村「かて～りネット」インターネットサービス
解約申請書
年　　　月　　　日
椎葉村長　様
　椎葉村「かて～りネット」インターネットサービスを解約したいので、下記のとおり申し出ます。
記
	契約者
情報
	法人名(※1)

	印

	氏　名(※2)

	住所

	電話番号

	既契約プラン
	　　□スタンダード　　　□スタンダード プラス

	解約日(※3)
	            年　　　　月　　　日

	備　考
(※4)

(※1)～個人の方は記入する必要はございません。
(※2)～会社の場合は、代表者名をご記入下さい。
(※3)～解約予定日を記載してください。
(※4)～複数のインターネット回線を契約している場合には、どこに設置しているものを解除するのかを記載してください。その際、併せて対象告知端末のMACｱﾄﾞﾚｽ(後述)を記載下さい。
※料金について：解約日当月までの料金が口座より振り替えられます。
【対象告知端末のMACｱﾄﾞﾚｽについて】
　　告知端末の裏側に番号が記載しておりますので、それをご記入下さい。
[image: image1.jpg]

         【告知端末】
[image: image2.jpg]i8] MAC 00:14:79:1A:E5:D4

2063862

2o

KT et i oAl A

            告知端末のウラ面に番号が記載されておりますので、それを記載下さい。